codici  401-D...
SCALDABAGNI ELETTRICI DELTA
 401-D010V  SCALDABAGNO ELETTRICO DELTA LT. 10 VERTICALE SOPRALAVELLO
 Subcode  Misura/Colore  Conf.  Imb.  Euro  NewSubCode
03 Anni 3 1                   105,44
Serbatoio vetrificato capacità (L): 10. Potenza assorbita: 1200 W.  Classe energetica A. Profilo di carico XXS. Con Anodo di magnesio per attrarre
particelle dell'acqua corrosive. Completo di cavo e spina omologati e valvola di sicurezza.  Connessioni da 1/2".  Altezza 456 mm. Diametro 255 mm.
Flangia ispezione D. 72 mm.
 401-D010VS  SCALDABAGNO ELETTRICO DELTA LT. 10 VERTICALE SOTTOLAVELLO
 Subcode  Misura/Colore  Conf.  Imb.  Euro  NewSubCode
03 Anni 3 1                   112,37
Serbatoio vetrificato capacità (L): 10. Potenza assorbita: 1200 W.  Classe energetica B. Profilo di carico XXS. Con Anodo di magnesio per attrarre
particelle dell'acqua corrosive. Completo di cavo e spina omologati e valvola di sicurezza.  Connessioni da 1/2". Altezza 456 mm. Diametro 255 mm.
Flangia ispezione D. 72 mm.
 401-D015V  SCALDABAGNO ELETTRICO DELTA LT. 15 VERTICALE SOPRALAVELLO
 Subcode  Misura/Colore  Conf.  Imb.  Euro  NewSubCode
03 Anni 3 1                   118,41
Serbatoio vetrificato capacità (L): 15. Potenza assorbita: 1200 W.  Classe energetica B. Profilo di carico XXS. Con Anodo di magnesio per attrarre
particelle dell'acqua corrosive. Completo di cavo e spina omologati e valvola di sicurezza.  Connessioni da 1/2".   Altezza 498 mm. Diametro 287 mm.
Flangia ispezione D. 72 mm.
 401-D015VS  SCALDABAGNO ELETTRICO DELTA LT. 15 VERTICALE SOTTOLAVELLO
 Subcode  Misura/Colore  Conf.  Imb.  Euro  NewSubCode
03 Anni 3 1                   123,27
Serbatoio vetrificato capacità (L): 15. Potenza assorbita: 1200 W.  Classe energetica B. Profilo di carico XXS. Con Anodo di magnesio per attrarre
particelle dell'acqua corrosive. Completo di cavo e spina omologati e valvola di sicurezza.  Connessioni da 1/2". Altezza 498 mm. Diametro 287 mm.
Flangia ispezione D. 72 mm.
 401-D030V  SCALDABAGNO ELETTRICO DELTA LT. 30 VERTICALE
 Subcode  Misura/Colore  Conf.  Imb.  Euro  NewSubCode
03 Anni 3 1                   137,38
Serbatoio vetrificato capacità (L): 30. Potenza assorbita: 1200 W.  Classe energetica C. Profilo di carico S. Con Anodo di magnesio per attrarre particelle
dell'acqua corrosive. Completo di cavo e spina omologati e valvola di sicurezza.  Connessioni da 1/2". Altezza 431 mm. Diametro 433 mm.  Flangia
ispezione D. 72 mm.
 401-D050V  SCALDABAGNO ELETTRICO DELTA LT. 50 VERTICALE
 Subcode  Misura/Colore  Conf.  Imb.  Euro  NewSubCode
03 Anni 3 1                   158,82
Serbatoio vetrificato capacità (L): 50. Potenza assorbita: 1500 W.  Classe energetica C. Profilo di carico M. Con Anodo di magnesio per attrarre particelle
dell'acqua corrosive. Completo di cavo e spina omologati e valvola di sicurezza.  Connessioni da 1/2".   Altezza 581 mm. Diametro 433 mm.  Flangia
ispezione D. 72 mm.
Pagina 1 di 2Nuovi articoli del 06/11/2019
 401-D080H  SCALDABAGNO ELETTRICO DELTA ORIZZONTALE LT. 80
 Subcode  Misura/Colore  Conf.  Imb.  Euro  NewSubCode
03 Anni 3 1         202,85
Serbatoio vetrificato capacità (L): 80. Potenza assorbita: 1500 W.  Classe energetica C. Profilo di carico L. Con Anodo di magnesio per attrarre particelle
dell'acqua corrosive. Completo di cavo e spina omologati e valvola di sicurezza.  Connessioni da 1/2".
 401-D080V  SCALDABAGNO ELETTRICO DELTA LT. 80 VERTICALE
 Subcode  Misura/Colore  Conf.  Imb.  Euro  NewSubCode
03 Anni 3 1         165,05
Serbatoio vetrificato capacità (L): 80. Potenza assorbita: 1500 W.  Classe energetica C. Profilo di carico L. Con Anodo di magnesio per attrarre particelle
dell'acqua corrosive. Completo di cavo e spina omologati e valvola di sicurezza.  Connessioni da 1/2".  Altezza 814 mm. Diametro 433 mm.  Flangia
ispezione D. 72 mm.
 401-D080VT  SCALDABAGNO TERMO-ELETTRICO DELTA LT. 80 VERTICALE
 Subcode  Misura/Colore  Conf.  Imb.  Euro  NewSubCode
03D Anni 3 1         306,11
Completo di cavo e spina omologati.
 401-D100V  SCALDABAGNO ELETTRICO DELTA LT. 100 VERTICALE
 Subcode  Misura/Colore  Conf.  Imb.  Euro  NewSubCode
03 Anni 3 1         191,94
Serbatoio vetrificato capacità (L): 100. Potenza assorbita: 1500 W.  Classe energetica C. Profilo di carico L. Con Anodo di magnesio per attrarre particelle
dell'acqua corrosive. Completo di cavo e spina omologati e valvola di sicurezza.  Connessioni da 1/2".  Altezza 973 mm. Diametro 433 mm.  Flangia
ispezione D. 72 mm.
Pagina 2 di 2Nuovi articoli del 06/11/2019
DISPONIBILE DA GENNAIO 2020
SCALDABAGNO ELETTRICO: DELTA
FUNZIONE:  PRODUZIONE ACQUA CALDA SANITARIA
CARATTERISTICHE TECNICHE
Capacità (L) :  10 - 15 - 30 - 50 - 80 - 100
Termostato  : INTERNO
Installazione:  VERTICALE
Connessioni :  1/2”
Caratteristiche
* SERBATOIO VETRIFICATO
* ANODO DI MAGNESIO PER ATTRARRE PARTICELLE
DELL'ACQUA CORROSIVE
INCLUDE:
* VALVOLA DI SICUREZZA
* CAVO ELETTRICO DI ALIMENTAZIONE
Modello
Capacità
(L)
Pot.
assorbita
(W)
Voltaggio
(V)
Consumo
energia
(kWh/24h
a 65°C)
Tempo di
risc.
a 35°C
(Δt=20°C)
Tempo di
risc.
a 60°C
(Δt=50°C)
Classe
Energetica
Profilo
di
carico
Delta 10
sopra lavello
10 1200 230 (220-240) 0,48 0h13 0h31 A XXS
Delta 10 sotto
lavello
10 1200 230 (220-240) 0,63 0h13 0h31 B XXS
Delta 15
sopra lavello
15 1200 230 (220-240) 0,7 0h19 0h49 B XXS
Delta 15 sotto
lavello
15 1200 230 (220-240) 0,7 0h19 0h49 B XXS
Delta 30 30 1200 230 (220-240) 0,8 0h36 1h30 C S
Delta 50 50 1500 230 (220-240) 0,95 1h32 2h0 C M
Delta 80 80 1500 230 (220-240) 1,23 2h15 3h14 C L
Delta 100 100 1500 230 (220-240) 1,62 2h38 4h02 C L
Dimensioni
10 e 15 L sopra lavello 10 e 15 L sotto lavello da 30 L a 100 L
Modello
A : altezza
(mm)
D : diametro
(mm)
P : profondità
(mm)
Flangia
ispezione
(Ø-mm)
Peso netto
(kg)
Delta 10 sopra lavello 456 255 262 72 8
Delta 10 sotto lavello 456 255 262 72 8
Delta 15 sopra lavello 498 287 294 72 9
Delta 15 sotto lavello 498 287 294 72 9
Delta 30 431 433 451 72 14
Delta 50 581 433 451 72 16
Delta 80 814 433 451 72 20
Delta 100 973 433 451 72 22